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הצעת חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים (תיקון – 

איסור הפליה בשל נשיאת נשק), התשפ"ה–2025

בחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות 

ציבוריים, התשס"א–12000, בסעיף 3 –

.1 תיקון סעיף 3

בסעיף קטן (א), אחרי "ענידת סמליהם" יבוא "או נשיאת נשק ברישיון  (1)

או נשיאת נשק במסגרת שירות בכוחות הביטחון וההצלה";

בסעיף קטן (ד), אחרי פסקה (3) יבוא: (2)

כאשר קיים איסור להכנסת כלי נשק למקום הציבורי או לשירות  (4)"

הציבורי מכוח חוק, תקנה או הוראות רשות מוסמכת."

ר ב ס ה י  ר ב ד

לאחרונה התרבו מקרים בהם נמנעה הכניסה למקומות ציבוריים מאנשי כוחות הביטחון ואזרחים 

חמושים ברישיון, וכן נמנע מהם שירות משום שנשאו נשק מפאת תפקידם או לשם הגנה עצמית.

ידוע מזה שנים רבות שאזרחים הנושאים נשק ברישיון וחיילים חמושים בחופשה מהווים מכפיל כוח 

בידי כוחות הביטחון באירועי טרור וחירום ומאז פרוץ מלחמת חרבות ברזל הדבר נכון ביתר שאת, כאשר 

למעגל החמושים התווספו עשרות אלפי מילואימניקים בחופשה אשר נושאים את נשקם במהלך חופשתם. 

מן הראוי כי לא נציב בפניהם מכשולים וקשיים, כך שאלו יימנעו מנשיאת הנשק מחשש כי תימנע מהם 

כניסה למקומות ואף יחוו מבוכה פומבית. רבים מהאזרחים הללו נושאים את הנשק בשל מקום מגוריהם 

ולרבים מהמילואימניקים אין יכולת לנעול בביתם את הנשק הצבאי ולכן הציפייה כי יאפסנו את נשקם 

בהגיעם למחוז חפצם אינה מציאותית.

הצעה זו נועדה לחדד ולהדגיש את האיסור בהפלייתם של אנשי כוחות הביטחון וההצלה ואזרחים 

הנושאים נשק ברישיון. מוצע להוסיף לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור 

1  ס"ח התשס"א, עמ' 58.
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ולמקומות ציבוריים, התשס"א–2000, איסור על הפליית אזרח ומילואימניק הנושא נשק ברישיון או 

בהרשאה, וזאת למעט במקרים אשר אופי המקום או השירות אינם מאפשרים זאת, כגון הנחיות פרטניות 

של משטרת ישראל, משמר הכנסת, בעת כניסה לבתי משפט וכיוצא באלו.

הצעת חוק זהה הונחה על שולחן הכנסת העשרים וארבע על ידי חבר הכנסת אמיר אוחנה (פ/3901/24).

הצעת החוק זהה לפ/3901/24 ולפיכך לא נבדקה מחדש על ידי הלשכה המשפטית של הכנסת.
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והונחה על שולחן הכנסת ביום
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